様式第１号（第７条関係）

給食配送車広告掲載申込書
年　　月　　日

弘　前　市　長　様
住所（所在地）
氏名（名　称）
申込者　電話番号
ＦＡＸ番号
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
給食配送車に広告を掲載したいので、弘前市学校給食センター給食配送車広告掲載取扱要領第７条に基づき、下記のとおり申し込みます。
記

１　掲載希望の期間及び給食配送車番号

	掲載希望の期間
	掲載希望の給食配送車番号

	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
　　年　　月間
	東部

	西部

※申込締切日は、広告掲載希望日の４０日前（土・日曜日、祝日のときは翌平日）まで。
　掲載希望の給食配送車に複数の申し込みがあった場合は、調整することがあります。
２　広告の内容
３　添付書類

（１）会社案内、パンフレット等（事業内容のわかるもの）

（２）直近の地方税に係る納税証明書等

※市内事業者の場合は不要ですが、確認作業のための同意書が必要です。
備考
　１　上記に掲げる添付書類以外の書類を求めることがあります。

　２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４縦長としてください。